
Uchwała Nr 130/XXIV/08
Rady Gminy Płoniawy - Bramura

z dnia  30 grudnia 2008 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej
gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm/ uchwala się co następuje:

§ 1

Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 57 079 zł do ogólnej kwoty 13 835 730 zł
zgodnie z załącznikiem nr1

§ 2

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 57 079 zł do ogólnej kwoty 13 832 903 zł zgodnie
z załącznikiem nr 2.

§ 3

Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 680,79 do ogólnej kwoty 1 656 573 zł zgodnie z
załącznikiem nr 3

§ 4

Zmienia się limit na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2013 zgodnie z
załącznikiem nr 4.

§ 5

Zmienia się wydatki na programy realizowane ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu
Spójności zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6
Zmienia się plany finansowe dochodów własnych zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7

Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2008r. i lata
następne.



§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.


